CAJ1ATbl N BAKYCKHA

Canat lNpeyveckumn

Canat MNonsHKa C KONYeHOW KypuLen
1 06KapeHHbIMN LLAMMNHBbOHAMM

Canat c KasibMapamu

Canart 30/10TO MHKOB
C KYPUHbIMM ON3AbSMN U KMHOA

cyn

Cyn rynsw c ropaguMHomn
Yxa no-BeHrepcku Xanacrne

KpeM-cyn ropoxoBbiil C KONYEHOCTAMMU
N rPeHKaMm

150rp

180rp

150rp

260rp

250rp

250rp

250rp

rOPAYUE BJIIOOA

TynawW U3 roBaguHbI
Fop6yiia B knsape
Onapbu KypyHbIE CO CMETaHOM

Byprep pBaHbIi Db KanuTtaHo

MAHTAJI

Creiik MaueTe c KapTodenem
no-AepeBeHCKN

Pu6ai TpaBAHOro 0TKOpMa

rAPHWUPDI

KapTodenb no-gepeBeHCcKM

Kabauku xapeHble

AECEPTDI

padckune pasBasivHbl

BbINMEYKA

Xauyanypu no-apykapckm
MMPOXOK C JIYKOM U INLLOM
MUPOXKOK C KanycTomn n SnLomM
MUpPOXXOK € MACOM 1 PUCOM

MUpOXKOK € 10COCEM U CyAaKOM

100rp

140rp

130rp

270rp

340rp

33 100rp

130rp

150rp

110rp

380rp

40rp

40rp

40rp

40rp

USHEC-NTARY

235p

175p

225p

425p

350p

225p

495p

795p

550p

95p

135p

150p

495p
55p
55p
75p
125p

LUE® PEKOMEHAOYET

benpo ubinjeHkKa
rPWJ1b HA WINAXKe

C 3anevyeHHbIM cesibgepeemM
N KYHXYTOM KNMM4UN

320rp 750p

J1axMapg>XyH

Jlenewika c roBagnMHoN 1
cneumamn ¢ fobasreHnem
TOMATOB 1 CBEXEN KNH3bI

I 200rp 495p

CkaHupanTe QR, 4To6b!
yBugetb $¢oTo 61104 B 6n3Hec-naHye!
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3y6p Knaccuk (Hexns) 3oomn 415p
KéHnur Xennec (Poccua) 3oomn 195p
HAMTKHA
JInmoHap, asomn 350p
Mopc KntokBeHHbI 2somn 185p
Mopc O6n1ennxoBbi 25omn  165p
Kakao 200mn  195p
FpeynLHbIN Yar soomn 125p
Yai aBTOpCKUM soomn 300p
Yait Accam 400/1000mn  150p /250p
Yait CeHua 400/1000mn  150p /250p
KO®E
JlatTe 22omn  175p
ocnpecco somn 115p
AMepurKaHo 15omn  120p
KanyuuHo 200mn  195p
KanyuuHo 200un 250p

Ha a/1bTEPHATMBHOM MOJIOKE



